
شــرکت خدمــات حمایتــي کشــاورزي وابســته بــه وزارت جهــاد کشــاورزی در نظــر دارد  نســبت به خریــد تعــداد چهارمیلیون 
ــک  ــي ی ــزاري مناقصــه عموم ــق برگ ــاد 90*60، از طری ــا ابع ــو( ب ــی و ن ــودی )خال ــه ک ــه کیســه دو لای ــزار تخت و پانصــد ه
مرحلــه ای و در بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد( از تولیدکننــدگان واجــد شــرایط اقــدام نمایــد. کلیــه مراحــل 
برگــزاری مناقصــه از »دریافــت اســناد مناقصــه، ارائــه پیشــنهاد، بازگشــایی پیشــنهادات و...  » از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
ــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت  ــت )ســتاد( ب الکترونیکــی دول
عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )توکــن( را جهــت شــرکت 

در مناقصــه محقــق ســازند.
1-شــماره  فراخوان و تاریخ انتشــار آگهی مناقصه در ســامانه: 2002001078000008 روزیکشــنبه مورخه 1402/8/21
2- نــام و نشــانی مناقصــه گــزار: تهــران خیابــان گانــدی جنوبــی کوچه چهــارم پــاک 1 شــرکت خدمــات حمایتی کشــاورزی
ــال مــی باشــد کــه از درگاه بانکــی موجــود در ســامانه  ــغ 500/000ری 3-هزینــه خریداســناد مناقصــه: مبل

تــدارکات الکترونیکــی دولــت انجــام مــی گیــرد.
4-مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصــه از ســامانه: از روز  یکشــنبه مورخــه 1402/8/21 لغایــت ســاعت 

19  روز پنجشــنبه مورخــه 1402/8/25
5- آخریــن مهلــت ارائــه پاکــت هــای پیشــنهادی- بارگــزاری در ســامانه بصــورت pdf -: تــا ســاعت   19 

روز دوشــنبه مورخــه 1402/9/6 
* لازم بــه ذکــر اســت پیشــنهادات ارســالی بایــد حداقــل30 روز از تاریــخ بازگشــایی و قرائــت پاکــت ج- نــرخ پیشــنهادی- 

اعتبــار داشــته باشــند. 
6- تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز سه شنبه  مورخه 1402/9/7 ساعت 14

ــارد و ســیصد  ــک میلی ــغ:  21/300/000/000 )بیســت وی ــرای کار مبل ــد اج ــن فرآین ــوع تضمی ــزان و ن 7-می
میلیــون( ریــال کــه بــه  دو صــورت ضمانتنامــه بانکــی و یــا پرداخــت نقــدی )فیــش واریــزی( بحســاب شــبای 
شــماره IR250100004001039704005791 نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران بنــام خزانــه داری کل 
ــا شناســه واریــز 358039782263500650000000000006 قابــل  ــا ب ــا پای از طریــق دســتور پرداخــت ســاتنا ی

ارائــه مــی باشــد.
ــد  ــن شــرکت در فرآین ــاع کار: اصــل تضمی ــد ارج ــرکت در فرآین ــن ش ــل تضمی ــل اص ــان تحوی 8-آدرس و زم
ارجــاع )الــف( عــاوه بــر بارگــزاری در ســامانه، مــی بایســتی بصــورت فیزیکــی و در پاکــت دربســته و ممهــور، حداکثــر تــا 
پایــان وقــت اداری روزدوشــنبه مورخــه1402/9/6 بــه اداره حراســت )طبقــه 8( مناقصــه گــزار در آدرس فــوق الذکــر 

تحویــل و رســید دریافــت شــود.
ضمنــا جهــت کســب اطاعــات بیشــتر مي توانیــد ضمــن تمــاس بــا شــماره تلفــن 84831184-021 بــه آدرس اینترنتی شــرکت

www.assc.ir وآدرس پایــگاه ملــی اطــاع رســانی مناقصــات  http://iets/mporg.ir نیــز مراجعــه فرمائید.
setadiran.ir شــماره تمــاس پشــتیبانی ســامانه: 1456 و دفتــر ثبــت نــام در ســامانه: مراجعــه بــه ســایت اینترنتــی-

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/21      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/22

مناقصه  عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
شركت خدمات حمايتي كشاورزي   

شناسه آگهی: 1601874                                 م الف: 3166    

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی


